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（
総
務
委
員
会
）

地
方
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
案
（
閣
法
第
二
〇
号

（
衆
議
院
送
付
）
要
旨

）

本
法
律
案
は
、
現
下
の
経
済
・
財
政
状
況
等
を
踏
ま
え
つ
つ
、
持
続
的
な
経
済
社
会
の
活
性
化
を
実
現
す
る
た
め
の
あ
る
べ

き
税
制
の
構
築
に
向
け
た
改
革
の
一
環
と
し
て
、
法
人
事
業
税
へ
の
外
形
標
準
課
税
の
導
入
、
不
動
産
取
得
税
の
税
率
の
引
下

げ
、
特
別
土
地
保
有
税
の
課
税
停
止
、
新
増
設
に
係
る
事
業
所
税
の
廃
止
、
平
成
十
五
年
度
の
固
定
資
産
税
の
評
価
替
え
に
伴

う
土
地
に
係
る
固
定
資
産
税
及
び
都
市
計
画
税
の
税
負
担
の
調
整
、
配
当
所
得
及
び
株
式
等
譲
渡
所
得
に
係
る
課
税
方
式
の
見

直
し
等
を
行
う
と
と
も
に
、
配
偶
者
控
除
に
上
乗
せ
し
て
適
用
さ
れ
る
部
分
の
配
偶
者
特
別
控
除
の
廃
止
、
地
方
の
た
ば
こ
税

の
税
率
の
引
上
げ
等
、
所
要
の
措
置
を
講
じ
よ
う
と
す
る
も
の
で
、
そ
の
主
な
内
容
は
次
の
と
お
り
で
あ
る
。

一
、
道
府
県
民
税
及
び
市
町
村
民
税

１

一
定
の
上
場
株
式
等
の
配
当
等
及
び
株
式
等
譲
渡
所
得
に
係
る
課
税
方
式
に
つ
い
て
、
道
府
県
民
税
配
当
割
及
び
道
府

県
民
税
株
式
等
譲
渡
所
得
割
を
創
設
し
、
平
成
十
六
年
一
月
一
日
か
ら
、
特
別
徴
収
方
式
を
実
施
す
る
こ
と
に
よ
り
申
告

を
不
要
と
す
る
。

２

平
成
十
七
年
度
分
以
後
、
配
偶
者
特
別
控
除
の
う
ち
配
偶
者
控
除
に
上
乗
せ
し
て
適
用
さ
れ
る
部
分
の
控
除
を
廃
止
す
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る
。

二
、
法
人
事
業
税

平
成
十
五
年
度
に
、
資
本
金
一
億
円
超
の
法
人
を
対
象
と
し
て
、
外
形
基
準
の
割
合
を
四
分
の
一
と
す
る
外
形
標
準
課
税

制
度
を
創
設
し
、
平
成
十
六
年
度
か
ら
適
用
す
る
。

三
、
不
動
産
取
得
税

平
成
十
五
年
四
月
一
日
か
ら
平
成
十
八
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
の
三
年
間
に
限
り
、
税
率
を
一
律
三
％
に
引
き
下
げ
る
。

四
、
道
府
県
た
ば
こ
税
及
び
市
町
村
た
ば
こ
税

平
成
十
五
年
七
月
一
日
か
ら
、
税
率
を
千
本
当
た
り
四
百
十
円
引
き
上
げ
る
。

五
、
自
動
車
税

１

平
成
十
五
年
度
に
新
車
新
規
登
録
さ
れ
た
最
新
排
出
ガ
ス
規
制
値
よ
り
七
十
五
％
以
上
排
出
ガ
ス
性
能
の
良
い
自
動
車

で
一
定
の
低
燃
費
基
準
を
満
た
す
も
の
並
び
に
電
気
自
動
車
、
天
然
ガ
ス
自
動
車
及
び
メ
タ
ノ
ー
ル
自
動
車
に
つ
い
て
、

税
率
の
概
ね
五
十
％
を
軽
減
す
る
特
例
措
置
を
、
平
成
十
六
年
度
に
つ
い
て
講
ず
る
。

２

平
成
十
五
年
度
に
新
車
新
規
登
録
か
ら
十
一
年
（
ガ
ソ
リ
ン
車
（
Ｌ
Ｐ
Ｇ
車
を
含
む

）
に
つ
い
て
は
十
三
年
）
を
経

。
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過
し
た
自
動
車
に
つ
い
て
、
税
率
の
概
ね
十
％
を
重
課
す
る
特
例
措
置
を
、
平
成
十
六
年
度
以
後
に
つ
い
て
講
ず
る
。

六
、
固
定
資
産
税
及
び
都
市
計
画
税

固
定
資
産
税
及
び
都
市
計
画
税
の
宅
地
等
に
係
る
負
担
調
整
措
置
に
つ
い
て
は
、
引
き
続
き
負
担
水
準
の
均
衡
化
を
図
る

た
め
、
現
行
措
置
を
延
長
す
る
。

七
、
特
別
土
地
保
有
税

平
成
十
五
年
度
以
降
、
特
別
土
地
保
有
税
の
課
税
を
停
止
し
、
新
た
な
課
税
は
行
わ
な
い
も
の
と
す
る
。

八
、
事
業
所
税

事
業
所
税
の
う
ち
新
増
設
に
係
る
も
の
を
、
平
成
十
五
年
三
月
三
十
一
日
を
も
っ
て
廃
止
す
る
。

九
、
そ
の
他
の
事
項

１

自
動
車
重
量
譲
与
税
の
市
町
村
に
対
す
る
譲
与
割
合
を
四
分
の
一
か
ら
三
分
の
一
に
引
き
上
げ
る
。

２

非
課
税
等
特
別
措
置
の
整
理
合
理
化
等
を
行
う
。

十
、
施
行
期
日

こ
の
法
律
は
、
一
部
の
規
定
を
除
き
、
平
成
十
五
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。


